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Készült: Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli testületi 

ülésén, 2006. augusztus 28-án, Gyömrőn, a Szabadság tér 1. sz. alatti 
tanácskozó teremben. 

 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Balogh Béla, Garamszegi Sándor, Garádi 

István, Hajdú András képviselő, Hodruszky Lajos, Mezey Attila 
alpolgármester, Murvai Lászlóné, Nagy Tiborné, Pató Zoltán, Sas Zoltán, 
Spaits Miklós, Dr. Tóth János képviselő 

 
 
Távolmaradását 
előre jelezte: Sigmond Zsolt, Szabadi László, Székely Attila, Dr. Török Gábor 

képviselő 
 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Kosztelnik Károlyné, Közigazgatási és Lakosságszolgálati Iroda vezetője 
 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 
rendkívüli testületi ülés határozatképes, 13 képviselő van jelen, a testületi ülést megnyitja. 
 
 
A jegyzőkönyvet Horváthné Sutus Judit vezeti. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: A napirendekkel kapcsolatban van-e észrevétel, kérdés? 
 
Dr. Tóth János képviselő: Rendkívüli Ügyrendi és Jogi bizottsági ülést kellett összehívni a 
rendeletmódosítás miatt. A bizottság a napirendet megtárgyalta és a módosítást elfogadásra 
javasolja. 
 
Gyenes Levente polgármester: Ha egyéb észrevétel nincs, aki a napirendeket elfogadja, 
szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással a napirendeket elfogadta. 
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N a p i r e n d e k  t á r g y a l á s a :  
 
 
1. napirendi pont: 
A 33/2005. (XII.15.) sz., a VOLÁNBUSZ menetrend szerinti járatainak helyi díjairól 
szóló rendelet módosítása. 
 
Gyenes Levente polgármester: A napirenddel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? 
 
Garádi István képviselő: Hol lehet elővételben jegyet váltani? 
 
Hajdú András képviselő: A monori buszpályaudvaron. 
 
Garádi István képviselő: Az a lehetőség nem a gyömrői helyi menetjegyekre vonatkozik. 
 
Gyenes Levente polgármester: Utánanéznek a dolognak a VOLÁNBUSZ-nál. Ha egyéb 
kérdés, észrevétel nincs, aki a rendeletmódosítást elfogadja, szavazzon. 
 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotta a  
 

1 3 / 2 0 0 6 .  s z .  r e n d e l e t é t  
 

a 33/2005. (XII.15.) sz., a VOLÁNBUSZ menetrend szerinti járatainak helyi díjairól szóló 
rendelet módosításáról. 
 
 
2. napirendi pont: 
Szavazatszámláló bizottság tagjainak választása. 
 
Gyenes Levente polgármester: A települési kisebbségi önkormányzati képviselők 
választására kialakított szavazókör tagjainak száma tovább emelkedik egy fővel, az ülés előtt 
kiosztott határozati javaslat szerint. Aki a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért, 
szavazzon. 
 

153/2006. (08.28.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 
 

Ádámka Józsefné – a települési kisebbségi önkormányzati 
képviselők választására kialakított szavazókör szavazat- 

számláló bizottságának tagja – tagsági viszonyáról 
írásban lemondott. 

 
Az 1997. évi C. törvény 27. § (1) bekezdésében foglalt 

hatásköre alapján a települési kisebbségi önkormányzati 
képviselők választására kialakított szavazókör szavazat- 
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számláló bizottság tagjának: 
 

Sutus Ferencet, 
Rácz Renátát, 

Szabó Zoltánnét 
 

megválasztja. 
 

Felelős: jegyző. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 

 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt és a rendkívüli testületi ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Gyenes Levente Kosztelnik Károlyné 
 polgármester Közig. és Lakosságszolg. 
  irodavezető 
 
 
 
 
 Dr. Tóth János 
 Ügyrendi és Jogi Biz. elnöke 
 jkv. hitelesítő 


